[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 020/2018.
    Monte Azul Paulista, 26 de Fevereiro  de  2018.
Excelentíssima Senhora.

                           Em atenção ao seu Ofício nº 003-18/PJ.Mte.A.Pta - datado de 08/01/2018 - Assunto: Encaminha cópia de F.A: 37.0347.0000606/2017-4 para ciência, bem como adoção de providências que lhes são incumbidas,   venho por meio deste,  dirigir-me a presença de Vossa Excelência,  em complementação ao ítem 2 do Ofício nº 010/2018, desta Casa de Leis, encaminhar à V. Exa.,  cópia do Ofício nº 003/2018, (19/02/2018, protocolado nesta Câmara Municipal sob o nº 0693, em data de 23/02/18, esclarecimentos da Secretária de Saúde do Município de Monte Azul Paulista,  sobre a ocorrência  no Pronto Atendimento desta cidade em 15/12/2017.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

À

Excelentíssima Senhora

Doutora MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATI.

DD. Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista-SP.

Nesta.
1

[image: image1.jpg]